
 

SMLOUVA O DÍLO 

 
Č. 073/48683795/2019 

 

 

 
 

Zhotovitel:  Falta Michal, zednické a dokončovací práce 

   Sídlo: Tyršova 277, Kosmonosy 293 06 

   IČ: 64720438 

 

Objednatel:  Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

  Sídlo: Mladá Boleslav, Havlíčkova 456, 293 80 

  IČ: 48683795 

  Zastoupená: Ing. Martinem Kubátem 

 

Uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění 

smlouvu o dílo: 

 

 

 

 

 

I. Předmět závazku 

 

Předmětem této smlouvy je vymalování a nátěry v prostorách školní budovy. 

Celková plocha je cca 2 000 m
2 
(učebny, schodiště, laboratoře, kabinety, školní jídelna). 

- škrábání staré malby 

- izolace proteklých skvrn 

- nástřiky, nátěry, malba 

-  

Dále jen „dílo“, za podmínek dále stanovených. 

 

 

II. Práva a povinnosti zhotovitele 

 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele nátěry a vymalování v souladu s cenovou nabídkou, 

dílo dokončit a předat v termínu do 31. 7. 2019. 

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, je však vázán rámcovými pokyny objednavatele. 

Zhotovitel díla může pověřit zhotovením díla jinou osobu, má však odpovědnost, jako by dílo 

prováděl sám. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a je povinen je odstranit. 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním. 

 

 

III. Práva a povinnosti objednatele 

 

Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými 

zájmy. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení. 

 

 



IV. Cena za dílo 

 

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za dílo v celkové výši: 95.000,- Kč. 

 

Malba:       28,- Kč/m
2
 

Škrábání staré malby:     25,- Kč/m
2 

Nátěry kameniny:              160,- Kč/m
2
 

Nátěry soklů:    210,- Kč/m
2 
      

Izolace proteklých skvrn             100,- Kč/m
2
 

Ceny jsou uvedeny včetně materiálu. 

 

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako konečná a nepřekročitelná. 

Celková cena za dílo po zaúčtování zaplacených záloh je objednatelem splatná po řádném ukončení a 

předání předmětu díla zhotovitelem do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Cena je splatná 

bankovním převodem na účet zhotovitele. V případě prodlení s dodáním díla, pokud nebylo 

zapříčiněno překážkami vytvořenými ze strany objednatele zhotoviteli a nevyužije-li objednatel svého 

práva odstoupit od této smlouvy, snižuje se sjednaná cena o 1% za každý den prodlení. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, se 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími právními předpisy. 

 

 

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 

dva objednatel. Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 16. 7. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                                                ……………………………………….. 

           objednatel            zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


